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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47005747 CENTRO DIDÁCTICO

672717

116560

331290

870618

ARRIBAS HERAS, ALBA

BENITO ASTORGA, HECTOR

CALLEJA SANCHEZ, IVAN

MORA FERRERAS, ADRIAN

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

1

1

1

1

D

D

D

D

CENTRO DIDÁCTICO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
LA MERCED

CRISTO REY

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

M

M

M

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

126855 GONZALO ORTIZ, ROCÍO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  8,03

  8,35

  7,25

  7,39

Vía

1

1

1

1

*

*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2022

2025

2025


